
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Bartoli

Bacciarelli

Fagioli

Ricci

Ferro

Pedrazzi

Vitali

Grisendi

Imprenti

Zanetti

Ruosi

Rambaldini

Gerola

Colantoni

Fiorelli

Ghirardo Rome

Donati

Zanchin

Mattia

Alberto

Maurizio

Edoardo

Simon

Damiano

Tommaso

Federico

Diego

Jacopo

Francesco

Matteo

Raffaele

Matteo

Filippo

Federico

Nicolas

Alessandro

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

La Bosa Vibel (Hydra)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Truentum A.S.D. (Hydra)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

1

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

5.400

4.940

4.840

2.480

4.780

1.660

3.360

1.230

2.820

1.060

2.690

960

2.490

890

2.180

680

1.320

300

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Bonifica Reggiana S. Siro 1778059

Data 14-07-24

Società Organizzatrice Mogliese

Manifestazione Campionato Italiano Ind. Under 18 colpo

Organizzazione Comitato di settore

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Calciolari Redeo
Giudice di Gara

Bettella Paolo
Ora

22:08:08



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIORELLI Filippo

BARTOLI Mattia

RUOSI Francesco

FAGIOLI Maurizio

BACCIARELLI Alberto

GEROLA Raffaele

DONATI Nicolas

FERRO Simon

VITALI Tommaso

IMPRENTI Diego

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Lenza Aretina Fin-Tes

Pol. 4 Ville - Secchia

Team 2000 A.P.D.

Oltrarno Asd

Pasquino A.P.S.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

Pescatori Padovani Asd

S.P.S.D.Traghetto

Team 2000 A.P.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(PU)

(AR)

(MO)

(MN)

(FI)

(RE)

(AR)

(PD)

(LC)

(MN)

2.180

5.400

2.690

4.840

4.940

2.490

1.320

4.780

3.360

2.820

9

1

7

3

2

8

10

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Bonifica Reggiana S. Siro 1778059 Data 14-07-24

Società Organizzatrice Mogliese

Manifestazione Campionato Italiano Ind. Under 18 colpo

Organizzazione Comitato di settore

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZANETTI Jacopo

PEDRAZZI Damiano

GRISENDI Federico

ZANCHIN Alessandro

RAMBALDINI Matteo

COLANTONI Matteo

RICCI Edoardo

GHIRARDO ROME Federico

VITALI Tommaso

IMPRENTI Diego

Parcarello A.P.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Pescatori Padovani Asd

La Bosa Vibel

Truentum A.S.D.

Blue River A.S.D.

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic

S.P.S.D.Traghetto

Team 2000 A.P.D.

(Simac Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(MN)

(MN)

(RE)

(PD)

(BS)

(AP)

(TR)

(TO)

(LC)

(MN)

1.060

1.660

1.230

300

960

890

2.480

680

3.360

2.820

6

4

5

10

7

8

3

9

1

2

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Bonifica Reggiana S. Siro 1778059 Data 14-07-24

Società Organizzatrice Mogliese

Manifestazione Campionato Italiano Ind. Under 18 colpo

Organizzazione Comitato di settore

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di settore

Campionato Italiano Ind. Under 18 colpo Bonifica Reggiana S. Siro 1778059  

3 14/07/2024

3^ Prova                                

Mogliese Tubertini

Zona <A>

0

44.080

18

0

0

0

2.449

0,00

TOTALI

0

44.080

18

0

0

0

2.449

0,00

0

0

0

0

0

44.080

0


