FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di settore

Manifestazione Campionato Italiano Ind. Under 18 colpo

Prova nr. 3 Data 14-07-24

Campo di Gara Bonifica Reggiana S. Siro 1778059

Società Organizzatrice Mogliese



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Bartoli	Mattia	Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)	1	5.400
2	Bacciarelli	Alberto	Oltrarno Asd (Colmic)	2	4.940
3	Fagioli	Maurizio	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	3	4.840
4	Ricci	Edoardo	Blue River A.S.D. (Colmic)	3	2.480
5	Ferro	Simon	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	4	4.780
6	Pedrazzi	Damiano	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	4	1.660
7	Vitali	Tommaso	ommaso S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)		
8	Grisendi	Federico	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	5	1.230
9	Imprenti	Diego	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	6	2.820
10	Zanetti	Јасоро	Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)	6	1.060
11	Ruosi	Francesco	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	7	2.690
12	Rambaldini	Matteo	La Bosa Vibel (Hydra)		960
13	Gerola	Raffaele Pasquino A.P.S.D. (Colmic)		8	2.490
14	Colantoni	Colantoni Matteo Truentum A.S.D. (Hydra)		8	890
15	Fiorelli	Filippo	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	9	2.180
16	Ghirardo Ro	fiœ lerico	A.D.P.S Eridania 91 Colmic (Colmic)	9	680
17	Donati	Nicolas	Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)	10	1.320
18	Zanchin	Alessandro	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	10	300

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
22:08:08	Calciolari Redeo	Bettella Paolo

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di settore

Manifestazione Campionato Italiano Ind. Under 18 colpo Prova nr. 3

Campo di Gara Bonifica Reggiana S. Siro 1778059 Data 14-07-24

Società Organizzatrice Mogliese



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	FIORELLI Filippo	Mondolfo G.P.S Tubertini	(Tubertini)	(PU)	2.180	9	
2	BARTOLI Mattia	Lenza Aretina Fin-Tes	(Colmic)	(AR)	5.400	1	
3	RUOSI Francesco	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	2.690	7	
4	FAGIOLI Maurizio	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	4.840	3	
5	BACCIARELLI Alberto	Oltrarno Asd	(Colmic)	(FI)	4.940	2	
6	GEROLA Raffaele	Pasquino A.P.S.D.	(Colmic)	(RE)	2.490	8	
7	DONATI Nicolas	Lenza Aretina Fin-Tes	(Colmic)	(AR)	1.320	10	
8	FERRO Simon	Pescatori Padovani Asd	(Tubertini)	(PD)	4.780	4	
9	VITALI Tommaso	S.P.S.D.Traghetto	(L.S.E. Colmic)	(LC)	3.360	5	
10	IMPRENTI Diego	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	2.820	6	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Bettella Paolo

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di settore

Manifestazione Campionato Italiano Ind. Under 18 colpo Prova nr. 3

Campo di Gara Bonifica Reggiana S. Siro 1778059 Data 14-07-24

Società Organizzatrice Mogliese



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	ZANETTI Jacopo	Parcarello A.P.S.D.	(Simac Tubertini)	(MN)	1.060	6	
2	PEDRAZZI Damiano	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	1.660	4	
3	GRISENDI Federico	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	1.230	5	
4	ZANCHIN Alessandro	Pescatori Padovani Asd	(Tubertini)	(PD)	300	10	
5	RAMBALDINI Matteo	La Bosa Vibel	(Hydra)	(BS)	960	7	
6	COLANTONI Matteo	Truentum A.S.D.	(Hydra)	(AP)	890	8	
7	RICCI Edoardo	Blue River A.S.D.	(Colmic)	(TR)	2.480	3	
8	GHIRARDO ROME Federico	A.D.P.S Eridania 91 Colmic	(Colmic)	(TO)	680	9	
9	VITALI Tommaso	S.P.S.D.Traghetto	(L.S.E. Colmic)	(LC)	3.360	1	Т
10	IMPRENTI Diego	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	2.820	2	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Bettella Paolo

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di settore Validità: Generico

Manifestazione : Campionato Italiano Ind. Under 18 colpo Campo Gara : Bonifica Reggiana S. Siro 1778059

Denominazione: 3[^] Prova

Società Organiz.: Mogliese Tubertini

Prova n. 3 del 14/07/2024

	Zona <a>					TOTALI	
N.Catture	0					0	
Peso [g]	44.080					44.080	
Presenti	18					18	
Assenti	0					0	
Retrocessi	0					0	
Cappotti	0					0	
Peso/Cad.[g]	2.449					2.449	
Pesci/Cad. 0,00						0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso	Peso Totale Pesci [g] 44.080		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% peso] Taglia Pesce Catt. [g]					